7. הנאשם יפקיד סך של 6,000 ₪.

8. מר רז חמו יחתום על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪.

9. ככל שיעזוב הנאשם את המכינה או יורחק ממנה - תהא הסיבה אשר תהא- עליו להתייצב ללא דיחוי
בתחנת המשטרה הקרובה ולהסגיר את עצמו.

זכות ערר כדין.

מזכירות- נא להעביר ההחלטה בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשפ"א, 23 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.